
 
 

2025 年９月  
お取引様各位 

富士インキ製造株式会社 

インキ価格改定に関するご案内 
 
拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 
 

２０２４年７月に弊社製品の価格改定を表明し実施させていただきましたがその後も対
象製品の原材料の高止まりと物流コストの上昇や電気・ガスといったいわゆる水道光熱費
の上昇、さらには人手不足による人件費の上昇も続いております。 

つきましては、誠に不本意ながら、今後の製品の安定供給のため製品価格を下記の通り改
訂させていただくことになりました。 

弊社と致しましても、これを契機に更なる製品の品質・サービスの向上に努力して参る所
存でございますので、何卒、弊社の事情をご理解頂き、倍旧のご支援と引き続きのお引き立
てを賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
【対象製品】 ： インキ全般 
【値上げ幅】 ： 水性色インキ 現行価格の１０％以上 
         油性インキ  現行単価の２０％以上 
         ニス・メジューム、洗剤、すべり止め、レジューサー、消泡剤等 現行単

価の１０％以上 
【実施期日】  ： ２０２５年１０月１日出荷分より 

以上 


